2021年 10月６日

各 位

会 社 名   日本フイルコン株式会社

代表者名    代表取締役社長 名倉 宏之

  （東証第一部・コード番号 ５９４２）

問合せ先 専務取締役 管理・経営企画管掌

  兼 経 営 企 画 室 長

齋藤 芳治

（ＴＥＬ ０４２－３７７－５７１１）

2021年 11月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

2021年７月８日に発表いたしました通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしました。

                      記

 １．2021年 11月期通期連結業績予想数値の修正

     （ 2020年 12月１日～2021年 11月 30日 ）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想 （Ａ） 24,200 650 950 550 25.79

今回修正予想 （Ｂ） 24,500 950 1,300 900 42.13

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 300 300 350 350 －

増 減 率 （％） 1.2% 46.2% 36.8% 63.6% －

(ご参考)前期実績

(2020年11月期)
△ 4.35△ 9355611021,741

２．修正の理由

2021年 11月期の当社グループの業績につきましては、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する

当期純利益が前回発表予想を上回る見込みとなりました。こちらは主に産業用機能フィルター・コン

ベア事業のその他産業用フィルター・コンベア分野における業績が前回発表時よりも好調であること

と、経費削減の効果によるものであります。

 (注)上記の予想につきましては、現時点における入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績等は様々な要因によ

って予想数値と異なる場合があります。

以 上